
ZARZĄDZENIE Nr 135/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.01.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/913/09 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania Programu Remontowego 
Zasobu Mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/913/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie przygotowania Programu Remontowego Zasobu Mieszkaniowego 
Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/913/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania 

Programu Remontowego Zasobu Mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/913/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2009 r.
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania 
Programu Remontowego Zasobu Mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków § 3 otrzymuje 
brzmienie:
„§ 3. Plany remontów na dany rok budżetowy Prezydent Miasta Krakowa przedstawia Radzie 
Miasta Krakowa raz do roku, a sprawozdanie z realizacji planów remontów mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków – raz na pół roku”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Konieczność zmiany przepisów uchwały Nr LXX/913/09 Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przygotowania Programu Remontowego Zasobu Mieszkaniowego Gminy 
Miejskiej Kraków wynika z nowelizacji Statutu Miasta Krakowa przyjętej przez Radę Miasta 
Krakowa uchwałą Nr CXIV/1805/14 z dnia 10 września 2014 r. Na mocy zmiany, która 
weszła w życie w dniu 2 października 2014 r., na Prezydenta Miasta Krakowa nałożony został 
obowiązek przedstawiania Radzie Miasta Krakowa cyklicznych sprawozdań ze swej 
działalności. Zgodnie z § 39a pkt 2 lit. a Statutu Miasta Krakowa, informacje dotyczące 
realizacji uchwał kierunkowych Prezydent zobligowany jest przedstawiać Radzie raz na pół 
roku. 

Uchwała Nr LXX/913/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania Programu 
Remontowego Zasobu Mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków mieści się w katalogu 
uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa. Zgodnie z § 3 uchwały, plany remontów na 
dany rok budżetowy Prezydent przedstawia Komisji właściwej do spraw Mieszkalnictwa 
Rady Miasta Krakowa w terminie do 31 marca wraz ze sprawozdaniem z realizacji planów 
remontów mieszkaniowego zasobu gminy za rok ubiegły. Zmiana Statutu Miasta Krakowa 
implikuje zatem konieczność dostosowania obowiązku sprawozdawczego Prezydenta Miasta 
Krakowa wynikającego z dotychczas obowiązujących przepisów.

Odnośnie wywołania skutków finansowych przyjęcie proponowanej zmiany:

a) pozostaje bez wpływu na dochody Miasta,
b) pozostaje bez wpływu na wydatki Miasta,
c) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także w latach 

następnych),
d) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt 
informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie,

e) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 
przed jej wprowadzeniem.


